
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

1 

 

 
 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 155/2021 

privind achiziționarea unui Sistem de antiefracție wireless pentru noul sediu administrativ 

al Instituției Prefectului - Județul Satu Mare 

 

 

 

 

Consiliul Județean Satu Mare întrunit în ședința ordinară din data de 24.11.2021, 

având în vedere Referatul de aprobare nr. 24019/22.11.2021 al d-lui Pataki Csaba - 

președinte al Consiliului Județean Satu Mare, anexată la Proiectul de hotărâre nr. 

157/22.11.2021, Raportul de specialitate al Direcției Administrație Publică Locală nr. 

24020/22.11.2021, Raportul de avizare al Comisiei pentru activități economica – financiare nr. 

24/23.11.2021, Raportul de avizare al Comisiei pentru realizarea lucrărilor publice, construcții și 

modernizarea drumurilor de interes județean, investiții nr. 21/23.11.2021 și Raportul de avizare 

al Comisiei juridice, de disciplină, administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale 

minorităților nr. 26/23.11.2021, 

luând în considerare: 

- dispozițiile art. 173 alin. 8 lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- adresa Instituției Prefectului-Județul Satu Mare cu nr 10.996/17.11.2021, înregistrată la 

registratura Consiliului Județean Satu Mare sub nr. 23691/17.11.2021, 

în temeiul prevederilor art. 173 alin. (1) lit. b) și d) și alin. (8) lit. a), art. 182 alin. (1) și 

(4) și ale art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă achiziționarea unui Sistem de antiefracție wireless pentru noul sediu 

administrativ al Instituției Prefectului - Județul Satu Mare, situat în municipiul Satu Mare, strada 

Alexandru Ioan Cuza, nr. 11. 

 

Art. 2. Se mandatează președintele Consiliului Județean Satu Mare să încheie acordul 

dintre Județul Satu Mare și Instituția Prefectului - Județul Satu Mare, privind darea în folosință a  

bunurilor achiziționate. 

 

 

 

 

 



 

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește Direcția 

Administrație Publică Locală din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Satu 

Mare.  

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică președintelui Consiliului Județean Satu Mare, 

Direcției Administrație Publică Locală și Direcției Economice din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Satu Mare. 

 

 

 

 

                                        Satu Mare, la 24.11.2021 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE,                      CONTRASEMNEAZĂ:   

                     Pataki Csaba                                SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

                                                                            Crasnai Mihaela Elena Ana      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind 

majoritatea de voturi. 

Nr. total al consilierilor în funcție 32  Voturi pentru                      31  

Nr. total al consilierilor prezenți 31  Voturi împotrivă                      0 

Nr. total al consilierilor absenți  1  Abțineri                       0 

            Nr. total al consilierilor care nu au participat la dezbatere și la vot                      0                                                                                       

 


